CLASSIC

Burger, pomodoro, cheddar, ‘?—9 \

bacon e insalata < o

LINFAME T3z we

Doppio Burger, cipolla caramellata, doppio b

ER UERDURA

2ucchine, melanzane, peperoni grigliati, cheddar

REMO € 7,50
Pollo alla piastra, insalata, pomodoro e maionese

ER FREDDO € 7,20
Mozzarella di bufala, crudo e pomodoro

LUPA € 7,20
Cicoria, scamorza e nduja

ER COTOLETTA € 7,50
Cotoletta di pollo, insalata pomodoro e maionese

SORA LELLA € 7,90
Cotoletta, melanzane, bacon e salsa BBQ

PICCANTE € 8,50
Hamburgher, ‘nduja, olive taggiasche, pomodoro, salsa BBQ

ER CHICKEN € 7,90
Petto di pollo, melanzane, zucchine grigliate e salsa BBQ

ER BUFALO € 8,50
Hamburgher, ella di bufala, melanzane, maionese
LIGHT € 7,90
Rughetta, petto di pollo, maionese e parmigiano

PULLED PORK € 8,50
Radicchio, salsa bbq, pulled pork, cheddar e

PULLED PORK SPECIAL € 8,90
Pulled Pork, doppio Bacon, cipolla caramellata, salsa bbq e cheddar
dalla CUCINA
Cotoletta e Patatine 8,50
Petto di Pollo e Cicorietta ripassata 9,20
Hamburger e patatine 9,90

Insalata Bufala (pachino, olive, , rughetta) 8,20
Insalata Gamberi (pachino, olive, mais, rughetta) 8,20
Insalata Pollo (pachino, olive, mais, rughetta) 8,20
Insalata Tonno e Uovo (pac., olive, mais, rugh.) 8,20
Insalata Salmone(pachino, olive, mais, rughetta) 8,20

._/\_/—
MENU’ GUSTO S
(MAX 3GUSTI)

+ 4 SUPPLI
+ BEUANDA 1,5LT

Scegle il

Scegli ¢ taoe gusts tra le pizze Bianche e le Resse

licvitato 48H

con farine macinate
a pietra

LATI%ZS‘;‘O +2,5€
PALA +5¢

Scegli da 1 a 3 quste tra le sasse
6;:961::44% (agg;ad‘::ae.mfe)

i DOLCI ARTIGIANALI

se.“ifreddi Pagamento POS
Tiramisi 4,50 (reg il Siperie a0 oo
Cheesecake ai frutti di bosco 4,50 Laieruia o\‘,‘w“gg.
Cheesecake alle fragole 4,50 “Worarie & <
Cheesecake al cioccolato 4,50
Focaccia Nutella 790 o F F E RT :::al;(': :Jg:)“ x4pax
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/
ORDINE MINIMO € 10

E CON NOI LA CONSEGNA
E’ SEMPRE GRATUITA
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Acqua 1,51t 2,00

Coca Cola 33cl 2,50

Fanta 33cl 2,50

Heineken 33cl 2,50

Peroni 33cl 2,50 .

Peroni 66el 3,20 1 Margherita baby (24 cm) o
ichnusa 66c¢l 3,70 1 Patatina + 1 Succo
Coca Cola, Fanta, Sprite 1,5I1t 3,50 -

Baffo d’Oro 66el 3.70 1 Ovetto Kinder
Heineken 66c¢l 3,70

Ichnusa non filtrata 50cl 4,20

Uino Bianco 75cl 8,00 0665194610
Uino Rosso 75el 8,00 incaso ni cunsto 3293883336

VIA CASTIGLIONE DELLA PESCAIA, 11/B
APERTI DALLE ORE 17:00 ALLE ORE 22:00

*Prodotto congelato
II presente volantino annulla e sostituisce il precedente. In vigore dal 1 settembre 2025

- Utilizziamo prodotti freschi, in assenza di tali il prodotto potrebbe essere surgelato



(agginnta extra t€)

€18,90

Palax 4

g Sceglida1a 3 guste
b%mwelgz‘hum

Braschette (2p2)

Aglio e olio

‘Nduja

Tartufo

Pachino e basilico I
‘Nduja e Scamorza

‘Nduja e bufala

Tartufo e bufala

SFIZI FRITTI

2,90
3,70
3,70
4,00
4,00
4,50
4,50

Chele di granchio® 0,90
Suppli classico artigianale 1,50
Crocchetta artigianale 1,50
Suppli ol ragu artigianale 2,50
Suppli ‘Nduja artigianale 2,50
Suppli Carbonaro artigianale 2,50
Suppli Cacio e Pepe artigianale 2,50
Pizzelle alle alghe 2,50
Anelli di cipolla® (6pz) 3,20
Fiori di zucca 2,90
Filetti di baccala® 3,20
Polpette melanzane® (ng) 3,20
Olive all’ascolana (6pz) 3,20
Nuggets di pollo (6pz)* 3,20
Patatine* 3,50
Mozzarelline (Grz)* 3,20
Fritto vegetale 3,90
Bocconcini di Pulled Pork (5pz)* 3,90
LFritto misto (4 suppli, 4 crocch. 2 patatine) 15,00
’ Uegetariana (Melanzane e zucchine grigliate) 8,90
Philadelphia, salame e Rughetta 9,50
Broccoletti salsiccia 9,90
Cicoria e salsiccia 9,90
Crudo, stracchino e rughetta 9,50
Bona Bona (Mortadella, stracchino e pistacchio) 9,50
Tonno, pomodoro e mozzarella 10,50

Rossa semplice
Marinara (aglio e origano)
Marinara DOC (alici e origano)

Margherita {(
Puttanesca (capperi olive alici) /4
Margherita e ‘Nduja

Margherita e Wiirstel

Margherita con Funghi (mozzarella e funghi)
Diavola (salame piccante)

Napoli (alici e mozzarella)

Fuego (nduja, salame e peperoncino)

Bismark (uovo e pancetta)

Amatriciana (pachino, pancetta e pecorino)
Calabrese (nduja e scamorza)

Cafona (uovo alla bismark, nduja, pecorino)
Funghi e Cotto

Margherita con Bufala (bufala e pesto di basilico)
Capricciosa (funghi, carciofi, uovo, olive, cotto)
Tonno e cipolla caramellata

Leggera (zucchine, salsiceia, hino)
Stromboli (nduja, pachino, scamorza e cipolla)
Campagnola (rughetta, bufala e olive)

Napoli Special (bufala, alici e pachino)
Primavera (insalata, gamberetti e pachino)
Diavola Top (salame e bufala)

Bufala, pachino e pesto di basilico
Bufala DOC (bufala e crudo)

Margherita peperoni e salsiccia

- le ' Focacce

Focaccia mortadella

Focaccia patate

Uerdure grigliate (Zucchine e melanzane)
Focaccia zucchine

Tonno, pom. a fette, cipolla caram. di Tropea
Stracchino crudo

Pomodori a fette, alici e bufala
Bresaola, rughetta e scaglie di grana
Bufala, crudo e pachino

za e p

5,00
5,70
6,20
6,50
790
8,20
790
790
8,20
790
8,90
8,50
8,50
8,50
8,90
8,50
8,50
8,90
8,90
8,90
9,20
9,20
9,20
9,90
9,20
8,90
9,20
8,20

E' garantita per quel che riguarda il trattamento dei dati personali forniti, la sicurezza e la
riservatezza dei dati stessi, in osservanza della legge n. 675/96 ed in particolare all'art. 13

Comunicare all’operatore eventuali allergie o intolleranze

le BIARNCHE

Buchetto (patate, pancetta croc. e cipolla caram.)
2ucchine

Cacio e pepe

Salsiccia e broccoletti

Melanzane e scamorza

Ortolana (funghi, zucchine e mel )
Crostino

Peperoni e salsiccia

4 Formaggi

2ucchine e patate

Uerdure miste

Gricia

2ucchine e speck

Salsiccia e provola

Radicchio e speck

Radicchio e gorgonzola

Patate e peperoni

Fiori di zucca e alici

Speck e provola

Mortadella e stracchino

8,90
790
790

8,20
790
790
790

8,20
790
790
790

8,20

8,20
790

8,20
790
790

8,20

8,20

8,20

Capricciosa (uovo strapaz., carciofi, funghi, olive, cotto) 8,90

Broccoli e salsiccia

Patate, pancetta e stracchino
Cicoria, salsiccia e scamorza

Speck e poreini

Boscaiola (funghi e salsiccia)

Z2ucchine e gamberetti

Pesto di basilico, salsiccia e scamorza
Tropea (4 Formaggi con cipolla caramellata)
Carbonara

Salmone e rughetta

Philadelphia, zucchine e salmone
Porcini e tartufo

Stracchino e tartufo

Porcini e salmone

Bufala, pachino e pesto di basilico
Patate, bufala e tartufo

Cicoria, olive taggiasche, alici e bufala
4 Formaggi

Calzone

Cotto, funghi e mozzarella
Cicoria e salsiccia
Bomba (nduja, salame e bufala)

Cotto e mozzarella

8,20
8,50
8,50
8,50
8,20
8,20
8,50
8,20
8,20
8,20
8,50
8,90
8,20
8,90
8,90
9,20
9,20

8,50
8,50
8,50
8,90
8,90
9,50



